
 

 

 

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO DISTRITO FEDERAL 

EXTRATO DO CONTRATO Nº240097 

 

CD2400400 

Contratada: 15.611.028/0001-32 – SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL – 

DEPARTAMENTO REGINONAL DO DISTRITO FEDERA - SENAI-DR/DF. 

Objeto do Contrato: Assessoria para elaboração de projeto e submissão a edital de fomento da Fundação 

branco do Brasil Novo “Catoforte”. 

Data de assinatura: 23/01/2025. 

Vigência: 23/01/2025 a 23/01/2026. 

 

 

 

 


